
Dotykový panel s vyklápěcím 
LCD displejem

Funkce odvápnění  
(automatické připomenutí)

KUCHYŇSKÝ ROBOT S NAPAŘOVÁNÍM 6 V 1

ETA430690000

BAREVNÉ PROVEDENÍ
bílá/mint

EAN: 8590393324989

LOGISTICKÁ DATA
Rozměry balení:
Výška (cm): 28,30
Šířka (cm): 28,90
Hloubka (cm): 15,20
Hmotnost (kg): 2,22

Rozměry výrobku:
Výška (cm): 21,50
Šířka (cm): 21,50
Hloubka (cm): 15,20
Hmotnost (kg): 1,84

Napařování, mixování, ohřívání, rozmrazování, 
sterilizace 
 

Zdravá, snadná a rychlá příprava dětských příkrmůi
 

Nádoby z tritanu

•  Funkce keep warm (1-8 hodin při teplotě 40 °C)

•  2 rychlostní stupně při mixování

• Časovač s možností nastavení provozu od 1 do 30 minut  

   a od 1 do 8 hodin (funkce keep warm)

• Dvojitá bezpečnostní pojistka 

•  Ochrana proti přehřátí při nedostatku vody (automatické vypnutí)

•  Funkce automatického vypnutí (po 10 min.)

• Objem zásobníku na vodu 280 ml

•  Kvalitní a tichý DC motor 

• Kvalitní nádoba (0,9 l) a příslušenství z tritanu 

•  Bezpečné mytí v myčce na nádobí

• Ohřev s příkonem 700 W 

• Motor s příkonem 120 W 

• Délka přívodního kabelu 0,9 m



KUCHYŇSKÝ ROBOT S NAPAŘOVÁNÍM 

6 V 1

ETA430690000

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Nádoba na vaření v páře a sterilizaci 2 ks

• Kryt proti stříkání

•  Sítko

•  Odměrka 0,3 l

• Stěrka

•  Plastová pinzeta 

FUNKCE 6 V 1

•  Vaření v páře – vařte ovoce, zeleninu, maso a další

• Mixování – snadno si namixujte své oblíbené jídlo do pytlíku nebo připravte  

  jemné smoothie dle vašeho výběru 

• Ohřívání – použijte jako ohřívač lahvičky pro mléko. Může se také použít k  

   ohřevu jídla 

• Sterilizace – udržujte čistotu. Sterilizujte láhve a dudlíky

• Udržení teploty – udržujte dětské jídlo a dětskou láhev teplou po určitou dobu

• Odvápňování – automatický odvápňovací systém


